virgo in partu et virgo post
partum. fons nrae. fons sa-
lutis et gratiae. fons pietatis
et leticie. fons consolationis
et indulgentie. O ergo te per
illam sanitatem ineffabilem
septicam qua exultauit
spiritus tuus in illa hora
quando tibi per gabrielse
archangustum annunciatus
et conceptus filius dei fuit.
Et per illud unum misle-
tum quod tunc operatus
est spiritus sanctus. Et per
illam sanitatem ineffabilem
pietatem. gratiam. munera-
rem et humilitatem per quas

41